ARTES, MB SOCIAIS APLICADAS PARA O TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6 REGIÃO.

Por este fica apostilado ao Contrato n. 019/2024 (0678662) para o TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA SEXTA REGIÃO , o reajuste do seu valor total, conforme Cláusula Segunda do
Primeiro Termo Aditivo (id. 1152626), que passará de R $ 118.800,00 (cento e dezoito mil e
oitocentos reais)  para R$ 124.378,56 (cento e vinte e quatro mil trezentos e setenta e oito reais
e cinquenta e seis centavos), com efeitos a partir de 19 de março de 2025 , com base no IPC-
A acumulado no período de 17/01/2024 a 16/01/2025, com fulcro no artigo 136, I,  da Lei nº
 14.133/2021.

Ato contínuo, com fulcro no art. 136 da Lei 14.133/21, retifica-se a Cláusula Segunda do